虞城县东明中学建设项目中标候选人公示

河南省顺毅工程管理有限公司受虞城县教育体育局的委托，就虞城县东明中学建设

项目进行公开招标，按相关法律规定的程序进行了开标、评标等工作，现就本项目的评

标结果公示如下：

一、招标项目编号

1、项目名称：虞城县东明中学建设项目；

2、项目代码：2312-411425-04-01-854555；

3、招标编号：商工程〔2024〕146 号；

4、项目编号：虞财采招-2024-35；

5、资金来源：财政资金；

6、招标控制价：第一标段：①施工总承包：工程建安费 143896700.00 元（以最终

结算价为准）；②设计：1679000.00 元；第二标段：863400.00 元；第三标段：1230100.00

元。

二、招标公告发布媒体及时间

本项目招标公告于 2024 年 07 月 18 日在《中国招标投标公共服务平台》、《河南

省电子招标投标公共服务平台》、《河南省政府采购网》、《商丘市政府采购网》及《商

丘市公共资源交易服务平台》上发布。

三、评标信息

1、评标日期：2024 年 08 月 08 日；

2、评标地点：商丘市公共资源交易中心评标室；

四、评标结果

第一标段：

第一中标候选人：中国电建集团湖北工程有限公司（联合体牵头人）；

注册地址：武汉市东西湖区金银湖街新桥四路 1号；

联合体成员：湖北省电力规划设计研究院有限公司；

注册地址：武汉市东西湖区金银湖街新桥四路 1号；

投标报价：143850000 元；大写：壹亿肆仟叁佰捌拾伍万元整；

设计费：1670000 元；大写：壹佰陆拾柒万元整；

设计质量要求：达到国家现行标准规范规定的设计深度，并满足招标人要求；施工

质量要求：达到国家质量验收规范合格标准；

工期：总工期 12 个月，其中设计周期：60 日历天，在设计周期内完成本项目施工

图设计内容并保证施工图设计文件通过相关部门施工图审查（包括但不限于施工图审查

机构、发包人组织的专家评审会议、相关职能部门的审查等）；

项目总负责人：梅亮；证书名称：一级注册建造师；证书编号：鄂 1442020202109003；

第二中标候选人：河南九之瑞建筑工程有限公司（联合体牵头人）；

注册地址：河南省商丘市宁陵县张弓镇北村新城花园 103 室；

联合体成员：河南甲元建筑设计有限公司；

注册地址：郑州市郑东新区天泽街 9号 12 号楼东 2单元 6层 24 号

投标报价：143600000 元；大写：壹亿肆仟叁佰陆拾万元整；

设计费：1645420.00 元；大写：壹佰陆拾肆万伍仟肆佰贰拾元整；

设计质量要求：达到国家现行标准规范规定的设计深度，并满足招标人要求；施工

质量要求：达到国家质量验收规范合格标准；

工期：总工期 12 个月，其中设计周期：60 日历天，在设计周期内完成本项目施工

图设计内容并保证施工图设计文件通过相关部门施工图审查（包括但不限于施工图审查

机构、发包人组织的专家评审会议、相关职能部门的审查等）；

项目总负责人：张震；证书名称：一级注册建造师；证书编号：豫 1412017201835132；

第三中标候选人：鸿辉建筑集团有限公司（联合体牵头人）；

注册地址：河南省商丘市示范区商鼎路 888 号（总部经济港 9号楼 101 栋）；

联合体成员：中信建筑设计研究总院有限公司；

注册地址：武汉市江岸区四唯路 8号；

投标报价：143880000 元；大写：壹亿肆仟叁佰捌拾捌万元整；

设计费：1651770.00 元；大写：壹佰陆拾伍万壹仟柒佰柒拾元整；

设计质量要求：达到国家现行标准规范规定的设计深度，并满足招标人要求；施工

质量要求：达到国家质量验收规范合格标准；

工期：总工期 12 个月，其中设计周期：60 日历天，在设计周期内完成本项目施工

图设计内容并保证施工图设计文件通过相关部门施工图审查（包括但不限于施工图审查

机构、发包人组织的专家评审会议、相关职能部门的审查等）；

项目总负责人：王玉良；证书名称：一级注册建造师；证书编号：豫1412015201727702；

第二标段：

第一中标候选人：河南省中原建设监理中心有限公司；

投标报价：862700 元；大写：捌拾陆万贰仟柒佰元整；

注册地址：郑州市金水区农业路东 62 号 14 层 1441 号；

质量要求：达到国家质量验收规范合格标准；

服务期限：同工期及缺陷责任期；

项目总监：曹少华；证书名称：注册监理工程师；注册号：41011433；

第二中标候选人：中鼎景宏工程管理有限公司；

投标报价：863300 元；大写：捌拾陆万叁仟叁佰元整；

注册地址：河南省郑州市金水区花园路街道花园路 15 号院 1-2 层；

质量要求：达到国家质量验收规范合格标准；

服务期限：同工期及缺陷责任期；

项目总监：张景夺；证书名称：注册监理工程师；注册号：41009996；

第三中标候选人：中诚运玛咨询股份有限公司；

投标报价：861900 元；大写：捌拾陆万壹仟玖佰元整；

注册地址：中国（江苏）自由贸易试验区南京片区江北新区浦滨路 150 号中科创新

广场；

质量要求：达到国家质量验收规范合格标准；

服务期限：同工期及缺陷责任期；

项目总监：刘红兵；证书名称：注册监理工程师；注册号：32001925；

第三标段：

第一中标候选人：河南育兴建设工程管理（集团）有限公司（联合体牵头人）；

注册地址：河南自贸试验区郑州片区（郑东）商务外环路 17 号 18 层 1811 号；

联合体成员：河南海轩项目管理有限公司；

注册地址：河南省商丘市睢阳区归德路东淮河路南归德华府 3号楼 23 层 2320 室；

投标报价：1229000 元；大写：壹佰贰拾贰万玖仟元整；

质量要求：符合国家、省、市等有关项目管理的规定；

服务期限：自签订合同之日起至本项目竣工结算审核完毕；

项目总负责人：朱贺；

证书名称：一级注册造价工程师；证书编号：建[造]11244100018969；

第二中标候选人：首盛国际工程咨询集团有限公司；

投标报价：1230000 元；大写：壹佰贰拾叁万元整；

注册地址：四川省成都市成华区一环路东二段 126 号 1 栋 3 楼 301 室；

质量要求：符合国家、省、市等有关项目管理的规定；

服务期限：自签订合同之日起至本项目竣工结算审核完毕；

项目总负责人：吕兵；

证书名称：一级注册造价工程师；证书编号：建[造]11215100007933；

第三中标候选人：河南省光大建设管理有限公司；

投标报价：1229850 元；大写：壹佰贰拾贰万玖仟捌佰伍拾元整；

注册地址：郑州市金水区北环路 6号 9号楼 9层 91 号；

质量要求：符合国家、省、市等有关项目管理的规定；

服务期限：自签订合同之日起至本项目竣工结算审核完毕；

项目总负责人：刘媛；

证书名称：一级注册造价工程师；证书编号：建[造]11214100004442；

五、投标单位得分情况

第一标段：

1、投标单位：中国电建集团湖北工程有限公司(湖北省电力规划设计研究院有限公

司)；工程总承包大纲：17.2 分；设计方案：16.6 分；施工组织设计：19.6 分；其他因

素：15 分；经济标评审：19.85 分；最终得分：88.25 分；

2、投标单位：河南九之瑞建筑工程有限公司(河南甲元建筑设计有限公司)；工程

总承包大纲：9.8 分；设计方案：13.2 分；施工组织设计：17.8 分；其他因素：8.5 分；

经济标评审：19.32 分；最终得分：68.62 分；

3、投标单位：鸿辉建筑集团有限公司(中信建筑设计研究总院有限公司)；工程总

承包大纲：9.4 分；设计方案：11 分；施工组织设计：15.8 分；其他因素：10 分；经济

标评审：19.59 分；最终得分：65.79 分；

4、投标单位：河南蔚莱建筑工程有限公司(众生设计集团有限公司)；工程总承包

大纲：8.6 分；设计方案：7.7 分；施工组织设计：13.9 分；其他因素：10 分；经济标

评审：19.14 分；最终得分：59.34 分；

第二标段：

1、投标单位：河南省中原建设监理中心有限公司；技术标（监理大纲评分标准）：

43.4 分；综合标评分标准：19.4 分；经济标评审：29.99 分；最终得分：92.79 分；

2、投标单位：中鼎景宏工程管理有限公司；技术标（监理大纲评分标准）：39.8

分；综合标评分标准：14.4 分；经济标评审：29.92 分；最终得分：84.12 分；

3、投标单位：中诚运玛咨询股份有限公司；技术标（监理大纲评分标准）：38.2

分；综合标评分标准：14.2 分；经济标评审：29.92 分；最终得分：82.32 分；

4、投标单位：荣泰工程管理咨询有限公司；技术标（监理大纲评分标准）：37 分；

综合标评分标准：15.9 分；经济标评审：25.09 分；最终得分：77.99 分；

5、投标单位：开大工程咨询有限公司；技术标（监理大纲评分标准）：31.2 分；

综合标评分标准：14.4 分；经济标评审：29.93 分；最终得分：75.53 分；

第三标段：

1、投标单位：河南育兴建设工程管理（集团）有限公司(河南海轩项目管理有限公

司)；技术标（服务方案评分标准）：35 分；综合标评分标准：22.4 分；经济标评审：

29.95 分；最终得分：87.35 分；

2、投标单位：首盛国际工程咨询集团有限公司；技术标（服务方案评分标准）：

32 分；综合标评分标准：19.9 分；经济标评审：29.97 分；最终得分：81.87 分；

3、投标单位：河南省光大建设管理有限公司；技术标（服务方案评分标准）：32

分；综合标评分标准：17.1 分；经济标评审：29.98 分；最终得分：79.08 分。

六、本项目废标单位及原因：无。

七、评标结果公示期

2024 年 8 月 12 日至 2024 年 8 月 14 日

八、异议和投诉渠道

各投标人或者其他利害关系人对本项目的结果有异议的，应当在结果公示期 3个工

作日内以书面形式或电子在线形式（通过商丘市公共资源交易中心服务平台）向招标人

或招标代理机构提出质疑，逾期不再受理。对异议答复不满意的，按有关规定向相关监

督部门投诉。

九、招标文件规定公示的其他内容：无。

十、联系方式

招 标 人：虞城县教育体育局

联 系 人：李先生

联系电话：0370-3120285、0370-3026606

地 址：虞城县至诚六路与庐山路交叉路口东南侧

招标代理机构：河南省顺毅工程管理有限公司

联 系 人：郭先生

联系电话：0370-2577066、17503700766

地 址：商丘市示范区中州路建业总部港 5栋 2502 室

监督单位：虞城县住房和城乡建设局(建筑工程招标投标办公室）

联 系 人：郭先生

联系电话：0370-3128076

地 址：虞城县财政局院内

河南省顺毅工程管理有限公司

2024 年 08 月 09 日